[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.01.2015    № 2

В целях приведения постановления Администрации Селезневского сельского поселения от 26.12.2011 №42 «Об уточнении наименований улиц, переулков, площади д.Селезни», Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 26.12.2011 №42 «Об уточнении наименований улиц, переулков, площади д.Селезни» следующие изменения:

    в пункте «1.1.Улиц»:

в подпункт 286. «ул.Учительская д.5 - Мещанинова Н.Ф., площадь дома 30кв.м, зем.участок- 0,25 га, кад.№ 67:01:082 01 01:174.».

в подпункт 287 «ул.Учительская д.6- -------, зем.участок- 0,25 га.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит  обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                               В.П. Новикова

О внесении изменений в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 26.12.2011 №42 «Об уточнении наименований улиц, переулков, площади д.Селезни»